
 

Minnesanteckningar Föräldramöte 2018-03-19 Matfors IF F10 

Matfors IF Policy 

Finns under mer/dokument på laget.se 

Truppen 

Alice Långberg Isabella Jonsson 

Amalia Wörlén Julia Nordell 

Amanda Hagman Karin Liljekvist 

Amina Lundqvist Klara Ekelund 

Amy Råbom Melina Stålnacke 

Ebba Sjölén Märta Ljungdahl 

Emmy Nordell Ronja Bixo 

Freja Lensäter Selma Nordensson 

Ida Mogren Signe Hellgren 

Närvarande på mötet markerade. 

Träningar 

Vi kommer träna 2 gånger/vecka denna säsong. Träningarna börjar när snön smält undan 

från Skol IP, återkommer när det närmar sig. När Thuledalen har tinat och blivit grön 

kommer vi att träna där. Vi har önskat att få samma träningstider som F09. 

Varje träning har vi som mål att få in knäkontroll-, smidighets- och styrkeövningar. 

Ladda gärna ner laget.se appen om ni inte har det. Där kan man ha koll på aktiviteter som 

måste besvaras osv. 

Hör av er om ni inte kan komma på träning så vi kan planera övningar. 

Det viktigaste med fotboll är att det är roligt och allsidigt! 

Seriespel 

Vi har anmält 2 femmannalag, Medelpads fotbollsförbund rekommenderar 7 spelare per 

match men vi kommer kalla alla tjejer till alla matcher. Kommer troligtvis dela in tjejerna i 4 

grupper och alternera vilka man spelar med då är det alltid några som alltid är i samma lag.  

Matchdag kommer att vara söndagar  

Serien startar i maj, datum meddelas så fort det är klart. 

Ledare och föräldragrupp 

Elin, Gustav och Dick kommer att vara tränare i år. 

Lagledare/kassör Vakant - tar hand om det praktiskt runt laget 

Föräldragrupp Vakant – ansvarar för schemaläggning vid sammandrag, lilla vm, städdagar 

etc. 

Lagledare/kassör/föräldragrupp kan vara samma person/personer. 



Ekonomi 

Medlemsavgift för 2018  

400 kr/år för aktiv medlem upp till 14 år 

600 kr/år för familjemedlemsskap 

1000 kr/år i spelaravgift för aktiv medlem upp till 14 år  

Räkningen kommer ett komma på mail. Den ska vara betald innan seriespelet börjar. Om 

man vill dela upp betalningen kontar man Laila på kansliet kansli@matforsif.se  

Stadium 

Om man har ett stadium-konto kan man gå in på deras hemsida 

https://www.stadiumteamsales.se/ och koppla till Matfors IF F10. Då får laget del av 

summan att subventionera inköp för. 

Klädprovning har redan varit, matchtröja får man av föreningen. Bortaställ är den orangea 

träningströjan, kommer tryckas nummer på den.  

Cuper 

Lilla VM  29juni-1juli 150kr /spelare – ingår T-shirt och måltid 

Ånäscupen 26 augusti 

Föreningsarbete och försäljningar 

- Arbetsdag på Thulevallen 1 maj – minst 3 föräldrar från varje lag. 

- Lilla VM – obligatoriska arbetspass för föräldrar, möte om lilla vm 22 april, någon som vill 

vara med? Vore bra om någon ur föräldragruppen kan vara med. 

- Informationsmöte ang. försäljningar 2018, 28 mars kl 18.30 Älvrinken, Gustav kommer att 

delta, är det någon annan som också kan? 

Övrigt 

Godis och energidrycker tolereras inte på/före träningar och cuper. 

 

/Elin och Gustav 
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